
UCHWAŁA NR XX/162/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  29 kwietnia  2020 r. 

 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli niektórych nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 6c  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1.   Postanawia się o odbieraniu od dnia 1 września 2020 r. przez Miasto Białogard  

odpadów komunalnych od właścicieli części nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w przypadku nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

§ 2.  Postanawia się o odbieraniu od dnia 1 września 2020 r. przez Miasto Białogard  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których są prowadzone wyłącznie publiczne 

i niepubliczne przedszkola, szkoły, placówki, poradnie i ośrodki objęte systemem oświaty, 

o których mowa w  art. 2 pkt 1 - 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 

374), oraz żłobki i kluby dziecięce, o których mowa w art. 2 ust. 1 i art. 8  ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w  wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i 568).  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/199/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 

29 sierpnia 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 2029). 

 

§ 4. 1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 


